Regime fiscale del trasferimento: si rinvia a quanto precisato nella relazione di stima.

Diritto oggetto di vendita: Proprietà

Disponibilità del bene: occupato senza titolo sino all’aggiudicazione definitiva dell’immobile.

Prezzo base di vendita: Euro 114.000,00 (Euro centoquattordicimila/00)

(valore stimato in perizia pari ad € 120.000,00)

Offerta minima: Euro 85.500,00 (ottantacinquemilacinquecento/00) (75% del prezzo base)

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore ad Euro 85.500,00 (offerta minima)

Rilancio minimo: Euro 2.000,00 (duemila/00)

Cauzione minima: pari o superiore al 10% del prezzo offerto

Professionista Delegato: